Jeugdcompetitie SNK Noord-Twente 2018.

VLIC' le 2e 3e 4e  Totaal Plaats
Klasse 1 meisjes  (geboren in 2009 ,2010, 2011). 3besten

Marre Nijmeyer Veldhoek 8-5-2009 10 10 10 10 30 1
Hanne Scholten Reutum 10-7-2009 9 9 9 9 27 2
Dylana Bijen Reutum 11-2-2009 0 7 8 8 23 3
Bente Nijmeyer Veldhoek 31-1-2011 8 8 7 7 23 3
Lotte Kamphuis Langeveen 20-9-2011 7 6 6 6 19 5

Klasse 1 jongens (geboren in 2009 ,2(010, 2011).

Boet Wilmink Reutum 16-5-2009 8 10 10 10 30 1
Douwe  Telgenhof Reutum 25-9-2009 9 9 8 9 27 2
Luuk Haarhuis Veldhoek 21-2-2010 10 8 9 8 27 2
Mart Kamphuis Langeveen 18-2-2010 7 7 7 7 21 4
Hidde Peulken Reutum 25-2-2009 0 6 0 6 12 5
David Frieling Reutum 10-8-2010 0 0 0O 0 0 6
Klasse 2 meisjes  (geboren in 2006, 2007, 2008).

Marre Hindriksen Manderveen 2-10-2007 10 9 0 10 29 1
Lotte Telgenhof Reutum 24-2-2008 9 10 10 9 29 1
Mette Maatman Reutum 23-9-2008 8 8 9 8 25 3
Demi Boerrigter Manderveen 5-1-2006 7 7 7 7 21 4
Vere Groot Rouwen Reutum 4-11-2008 0 6 8 6 20 5
Klasse 2 jongens  (geboren in 2006, 2007, 2008).

Jesse Telgenhof Reutum 24-5-2006 8 9 10 10 29 1
Tom Slaghekke Reutum 20-7-2006 9 10 9 9 28 2
Siets Wilmink Reutum 6-10-2007 10 8 8 6 26 3
Teun O.Luttikhuis Mander 19-3-2007 7 0 6 7 20 4
Thijmen  Bels Langeveen 26-2-2007 6 0 5 8 19 5
Sven Groot Rouwen Reutum 27-5-2006 2 7 7 4 18 6



Milan
Siem
Thijs
Toon
Guus
Bjorn
Thijn
Lars
Luuk
Twan
Lucas
Jens

Klasse3 meisjes

v/d Wal
Peulken
Maathuis
Weersink
Scholten
Velthuis
Droste
Hesselink
Bekhuis
Kamphuis
Frieling
Groothuis

Langeveen
Reutum
Langeveen
Mander
Reutum
Veldhoek
Reutum
Reutum
Langeveen
Langeveen
Reutum
Mander

(geboren in 2003, 2004, 2005).

Fieke
Wenke
Kayla
Charlene
Daisy
Iris
Femke

Klasse 3 jongens

Wilmink
Maatman
Candelo Lasso
Grootelaar
Dekker
Huiskes
Stevelink

Reutum
Reutum
Langeveen
Manderveen
Manderveen
Reutum
Reutum

(geboren in 2003, 2004, 2005).

Luuk
Jeffrey
Toby
Stijn
Guus
Sjoerd
Jochem
Dylan
Ties
Stijn
Daan
Davey
Tom
Jelmer
Chris
Jelle
Stef
Bart
Guus
Jelle
Bart
Daan

Hesselink
Grootelaar
OudelLuttikhuis
Hindriksen
Nijhuis
Hofste
Groothuis
Bos
Bekhuis
Broekman
Booyink
OudelLuttikhuis
Schurink
Bels

v/d Wal
Hesselink
Hannink
Bouwhuis
Kamphuis
Teunissen
Hemmer
Droste

Reutum
Manderveen
Mander
Manderveen
Reutum
Mander
Reutum
Reutum
Langeveen
Langeveen
Mander
Mander
Mander
Langeveen
Langeveen
Reutum
Manderveen
Mander
Mander
Mander
Reutum
Reutum

20-7-2007
15-7-2007
16-11-2007
31-10-2006
8-6-2007
21-10-2007
15-4-2006
8-5-2007
18-9-2008
22-11-2007
31-7-2008
21-8-2007

24-5-2005
15-8-2005
30-5-2003
27-4-2005
17-10-2005
10-7-2003
27-2-2004

16-12-2003
20-12-2003
3-5-2004
9-12-2004
27-12-2004
24-6-2005
23-9-2005
20-1-2004
19-3-2005
20-4-2006
6-10-2004
8-9-2005
30-11-2004
16-4-2005
29-11-2004
26-10-2005
30-8-2005
10-5-2005
25-2-2005
7-5-2005
19-2-2005
20-9-2005
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Klasse 4 meisjes

(geboren in 2000, 2001, 2002).

Anne
Asley
Anne
Sofie
Darcey

Maatman
Bos
Schurink
Schurink
Schroder

Klasse 4 jongens

(geborenii

Reutum
Reutum
Mander
Mander
Veldhoek

n 2000, 2001, 2002).

Twan
Loet
Sander
Tim
Thijs
Cas
Geert
Niels
Nick
Bart
Jesse
Wessel
Coen
Stef

Bels
Hannink

Blankenvoort

Dierink

Blankenvoort

Bekhuis
Booyink
Groothuis
Hannink
Hilberink
Tijink
Pipers
Bouwhuis
Huiskes

Mander
Mander
Mander
Mander
Mander
Langeveen
Mander
Reutum
Mander
Mander
Mander
Mander
Mander
Reutum

5-6-2002
15-8-2000
18-7-2001

28-11-2002

29-2-2001

24-1-2001
18-11-2000
11-10-2000

1-3-2001

4-10-2002
19-11-2002
10-10-2001

19-4-2002
24-10-2001

15-2-2001

12-8-2000
24-10-2000

19-7-2002

8-11-2000
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